
                  Ogłoszenia parafialne 
          na XVI Niedzielę zw.- 23.07.2023 r.

  1/            W tym tygodniu obchodzić będziemy 

-      jutro w poniedziałek  wspom. Św.Kingi,dziewicy,

       we wtorek Św.Jakuba Starszego,Apostoła ( Święto),

       w środę Święych Joachima i Anny ,Rodziców NMP.

        Dzień modlitw za rodziców,dziadków,za najst.parafian,

        starców oraz emerytów. Tego dnia parafia w Wałdowie 

        obchchodzi swój doroczny Odpust.Suma o godz. 12.00  na, 

        którą bardzo serdecznie zaprasza Ks.Proboszcz.

       - w sobotę Świętych Marty,Marii i Łazarza.

 2/. W ostatni wtorek miesiąca o 17.45 nabożeństwo do 7 boleści

       Matki Bolesnej.

 3/.  W środę o 17.45 tradycyjnie Nowenna do M.B.N.Pomocy.
 

4/  W piątek od 17.15 Adoracja Najśw. Sakramentu  w int.

      pogłębienia ducha pobożności,rozmodlenia swego serca

      poprzez modlitwę w ciszy oraz zrozumienie obowiązku

      uczestnictwa w Mszach św. niedzielnych oraz Świętach.

 5/.Dzisiaj w sobotę i jutro w niedzielę po każdej Mszy św. obrzęd
      błogosławieństwa pojazdów i kierowców. Ofiary złożone
      przy tej okazji jak co roku przeznaczone będą dla misjonarek
      i misjonarzy polskich na zakup środków transporu dla ich
      posługi. Za złożone ofiary  składam serdeczne -Bóg zapłać!.



 6/. Wczoraj pożegnaliśmy z naszej parafii  śp.Alicję Nieckuła
     z Dąbrówki  którą polecajmy Bożemu miłosierdziu.

 7/. W tym tygodniu zostało przywiezione ,zamówione okno do
      salki parafialnej ( kolor złoty dąb), w której są prowadzone
      prace remontowe.

8/.  Zapraszam do udziału w Pieszej Pielgrzymce na Jasną Górę,    
która odbędzie w dniach od 31 lipca do 13 sierpnia. Dane 
kontaktowe i informacje znajdują się na plakatach w chojnickiej
bazylice.

9/.  Za tydzień z okazji V niedzieli miesiąca kolekta przeznaczona
      będzie na nowe budujące kościoły w naszej diecezji.

 10/. Nabyć można kolejny  nowy nr biuletynu parafialnego oraz
      ,,Pielgrzyma” i innych czasopism katolickich.

    Z racji wakacji,urlopów wszystkim wypoczywającym życzę
                                pięknego  odpoczynku.
                       Radosnej i błogosławionej niedzieli
     Także wszytskim Drogim Jubilatom oraz Solenizantom
  składam najserdeczniejsze życzenia życząc wielu łask Bożych.
      


